
Bus 207 Höchstadt (Aisch)  -  Wachenroth  -  Höchstadt (Aisch) Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Höchstadt (A) Schillerplatz  ab
- Don-Bosco-Schule (Hst 4)
- Realschule

- Kellerberg
Nackendorf
Schirnsdorf Ort
Mühlhausen/ERH Marktplatz

Simmersdorf Ort
Horbach (b. Wachenroth)
Hammermühle (b. Wachenroth)
Weingartsgreuth

Wachenroth Kleinwachenroth
- Kaspar-Röckelein-Str.
- Hauptstr.
- Reumannswinder Str.
Mühlhausen/ERH Marktplatz

Abzw. Schirnsdorf
Nackendorf
Höchstadt (A) Kellerberg

- Realschule
- Don-Bosco-Schule (Hst 4)
- Schillerplatz  an

- Schwedenschanze
- Realschule

Bus

05.40

05.43
05.45
05.48
05.50

05.53
05.55
05.56
05.58

06.00
06.01
06.02

06.05

06.07
06.09
06.11

06.14

Bus

V01

06.05

06.08
06.10
06.13
06.15

06.18
06.20
06.21
06.23

06.25
06.26
06.27

06.30

06.32
06.34
06.36

06.39

Bus

V01Gri

06.15

06.18
06.20
06.23
06.25

06.28
06.30
06.31
06.33

06.34
06.35

Bus

V14

06.40

06.43
06.45
06.48
06.50

06.53
06.55
06.56
06.58

07.00
07.01
07.02

07.05

07.07
07.09
07.11

07.14

Bus

V01

06.40

06.43
06.45
06.48
06.50

06.53
06.55
06.56
06.58

07.00
07.01
07.02

07.05

07.07
07.09
07.11

07.13
07.16

07.19

Bus

V01

07.07
07.10
07.12
07.15

07.18
07.20
07.21

07.25

07.28
07.30
07.34

07.38

07.45

Bus

07.40

07.43
07.45
07.48
07.50

07.53
07.55
07.56
07.58

08.00
08.01
08.02

08.05

08.07
08.09
08.11

08.14

Bus

08.40

08.43
08.45
08.48
08.50

08.53
08.55
08.56
08.58

09.00
09.01
09.02

09.05

09.07
09.09
09.11

09.14

Bus

10.40

10.43
10.45
10.48
10.50

10.53
10.55
10.56
10.58

11.00
11.01
11.02

11.05

11.07
11.09
11.11

11.14

Bus

V01

11.32
11.34
11.38

11.41
11.43
11.46
11.48

11.51
11.53
11.54
11.56

11.57
11.58
11.59

12.02

12.04
12.07
12.09

12.12

Bus

V01

12.32
12.34
12.38

12.41
12.43
12.46
12.48

12.51
12.53
12.54
12.56

12.57
12.58
12.59

13.02

13.04
13.07
13.09

13.12

Bus

V14

12.40

12.43
12.45
12.48
12.50

12.53
12.55
12.56
12.58

13.00
13.01
13.02

13.05

13.07
13.09
13.11

13.14

Bus

V01Gri

13.15
13.17
13.21

13.24
13.26
13.29
13.31

13.34
13.36
13.37
13.39

13.40
13.41

Bus

V01Gri

14.00

14.03

14.05
14.07
14.09

14.12

Bus

V01

14.15

14.18
14.20
14.23
14.25

14.28
14.30
14.31
14.33

14.35
14.36
14.39

14.41

Bus

14.40

14.43
14.45
14.48
14.50

14.53
14.55
14.56
14.58

15.00
15.01
15.02

15.05

15.07
15.09
15.11

15.14

Bus

V01

15.35
15.37
15.41

15.44
15.46
15.49
15.51

15.54
15.56
15.57
15.59

16.01
16.02
16.03

16.06

16.08
16.10
16.12

16.15

Bus

V01

16.35
16.37

16.40
16.42
16.45
16.47

16.50
16.52
16.53
16.55

16.57
16.58
16.59

17.02

17.04
17.06
17.08

17.11

Bus

V14

16.40

16.43
16.45
16.48
16.50

16.53
16.55
16.56
16.58

17.00
17.01
17.02

17.05

17.07
17.09
17.11

17.14

Bus

V01

17.15

17.18
17.20
17.23
17.25

17.28
17.30
17.31
17.33

17.35
17.36
17.37

17.40

17.42
17.44
17.46

17.49

Bus

A2

17.50

17.53
17.55
17.58
18.00

18.03
18.05
18.06
18.08

18.10
18.11

18.13

Bus

Ab

19.02

19.05

19.07
19.09
19.11

19.14

RBu

20.40

20.43
20.45
20.48
20.50

20.53
20.55
20.56
20.58

21.00
21.01
21.02

21.05

21.07
21.09
21.11

21.14

SamstagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Höchstadt (A) Schillerplatz  ab
- Kellerberg
Nackendorf
Schirnsdorf Ort
Mühlhausen/ERH Marktplatz

Simmersdorf Ort
Horbach (b. Wachenroth)
Hammermühle (b. Wachenroth)
Weingartsgreuth

Wachenroth Kleinwachenroth
- Kaspar-Röckelein-Str.
- Hauptstr.
Mühlhausen/ERH Marktplatz

Abzw. Schirnsdorf
Nackendorf
Höchstadt (A) Kellerberg

- Schillerplatz  an

Bus

08.40
08.43
08.45
08.48
08.50

08.53
08.55
08.56
08.58

09.00
09.01
09.02
09.05

09.07
09.09
09.11

09.14

Bus

10.40
10.43
10.45
10.48
10.50

10.53
10.55
10.56
10.58

11.00
11.01
11.02
11.05

11.07
11.09
11.11

11.14

Bus

12.40
12.43
12.45
12.48
12.50

12.53
12.55
12.56
12.58

13.00
13.01
13.02
13.05

13.07
13.09
13.11

13.14

Bus

14.40
14.43
14.45
14.48
14.50

14.53
14.55
14.56
14.58

15.00
15.01
15.02
15.05

15.07
15.09
15.11

15.14

Bus

16.40
16.43
16.45
16.48
16.50

16.53
16.55
16.56
16.58

17.00
17.01
17.02
17.05

17.07
17.09
17.11

17.14

Bus

18.40
18.43
18.45
18.48
18.50

18.53
18.55
18.56
18.58

19.00
19.01
19.02
19.05

19.07
19.09
19.11

19.14

RBu

20.40
20.43
20.45
20.48
20.50

20.53
20.55
20.56
20.58

21.00
21.01
21.02
21.05

21.07
21.09
21.11

21.14

Sonn- und Feiertag

RBu

08.15
08.18
08.20
08.23
08.25

08.28
08.30
08.31
08.33

08.34
08.35
08.36
08.39

08.41
08.44
08.46

08.49

RBu

10.15
10.18
10.20
10.23
10.25

10.28
10.30
10.31
10.33

10.35
10.36
10.37
10.40

10.42
10.44
10.46

10.49

RBu

12.15
12.18
12.20
12.23
12.25

12.28
12.30
12.31
12.33

12.35
12.36
12.37
12.40

12.42
12.44
12.46

12.49

RBu

14.15
14.18
14.20
14.23
14.25

14.28
14.30
14.31
14.33

14.35
14.36
14.37
14.40

14.42
14.44
14.46

14.49

RBu

16.15
16.18
16.20
16.23
16.25

16.28
16.30
16.31
16.33

16.35
16.36
16.37
16.40

16.42
16.44
16.46

16.49

RBu

18.15
18.18
18.20
18.23
18.25

18.28
18.30
18.31
18.33

18.35
18.36
18.37
18.40

18.42
18.44
18.46

18.49

RBu

20.40
20.43
20.45
20.48
20.50

20.53
20.55
20.56
20.58

21.00
21.01
21.02
21.05

21.07
21.09
21.11

21.14

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen A2 = fährt weiter nach Aschbach Gri = weitere Haltestellen siehe Gegenrichtung
Ab = kommt aus Aschbach RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (täglich 6-20 Uhr).

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

0

Rufbus

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus



Bus 207 Schulverkehr Höchstadt, Wachenroth und Mühlhausen Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Höchstadt (A) Schillerplatz
- Don-Bosco-Schule
- Realschule
- Don-Bosco-Schule (Hst 1)
- Schwedenschanze
- Kellerberg
Nackendorf
Etzelskirchen Birkachbrücke
Limbach (b. Pommersfeld.)
Pommersfelden Friedhof
- Ortsmitte
Steppach Abzw. Pommersfelden
Aschbach
Heuchelheim
Abzw. Ziegelsambach
Rambach (b. Schlüsself.)
Schlüsselfeld Post
Thüngfeld West
- Ost
- Feuerwehrhaus
Eckersbach
Possenfelden
Elsendorf Kreuzung
Güntersdorf
Volkersdorf (b. Wachenroth)
Mühlhausen/ERH Schule
Schirnsdorf Ort
Wachenroth Reumannsw.Str.
- Hauptstr.
- Schule
- Reumannswinder Str.
Reumannswind
Simmersdorf Ort
Horbach (b. Wachenroth)
Weingartsgreuth
Buchfeld
Warmersdorf
Volkersdorf (b. Wachenroth)
Güntersdorf
Elsendorf Kreuzung
- Kellerbergring
Possenfelden
Eckersbach
Thüngfeld Ost
- West
Schlüsselfeld Post
Rambach (b. Schlüsself.)
Ziegelsambach
Wüstenbuch
Aschbach
Heuchelheim
Wachenroth Hauptstr.
- Schule
Oberalbach (Wachenroth)
- Unteralbach
Decheldorf
Oberköst
Unterköst
Oberndorf (b. Pommersf.)
Abzw. Weiher (b.Pommersfelden)
Sambach Kirche
Unterköst
Steppach Ortsmitte
Stolzenroth
Schirnsdorf Ort
Mühlhausen/ERH Marktplatz
- Schule
Wachenroth Schule
- Hauptstr.
- Reumannswinder Str.
Abzw. Schirnsdorf
Nackendorf
Steppach Abzw. Pommersfelden
Pommersfelden Ortsmitte
- Friedhof
Limbach (b. Pommersfeld.)
Etzelskirchen Birkachbrücke
Höchstadt (A) Kellerberg
- Schwedenschanze
- Am Grasigen Weg
- Don-Bosco-Schule (Hst 4)
- Realschule

Bus

V01

06.05

06.06

06.07
06.09
06.11

06.14
06.15
06.17
06.20
06.24
06.27
06.33

Bus

V01

06.34
06.36
06.38
06.40
06.43
06.45
06.46

06.49
06.51
06.53

06.54
06.55

Bus

V01Gri

06.36

06.37
06.39
06.41

06.44
06.45
06.47

Bus

V01

06.48
06.50
06.52

06.55

07.03
07.05
07.09
07.12
07.15
07.20
07.21
07.22

07.26

07.30

07.33
07.37

07.43

07.46
07.50

Bus

V01

06.55

06.58
07.01
07.03

Bus

V0199

07.35

07.20
07.15
07.12
07.08
07.05
07.03

07.25

07.40
07.45
07.50

Bus

V01

07.28

07.30
07.34
07.35
07.39
07.44

07.49
07.51
07.54
07.58

Bus

S50

11.20

11.23
11.28
11.31
11.35
11.38
11.40

Bus

S20

11.20
11.21
11.23

11.27
11.29
11.33

11.43

Bus

S05

11.20
11.25

11.35

11.38
11.43
11.46
11.50
11.53
11.55

Bus

V0199

12.05
12.02
12.00

12.10

Bus

V01

12.20

12.23
12.28
12.31
12.35
12.38
12.40

Bus

V01

12.20
12.21
12.23

12.27
12.29
12.33

12.43

Bus

V0199

12.57
12.54
12.50
12.47
12.45

13.02

Bus

V01

13.05
13.10

13.15
13.20

13.23
13.28
13.31
13.35
13.38
13.40

Bus

V0199

13.15
13.18
13.22

13.24
13.26

13.29

13.37

13.41
13.43
13.47

13.31

13.34
13.35

Bus

V01

13.20

13.23
13.29
13.31
13.32

13.35

Bus

V01

13.22
13.25
13.27

13.30
13.36
13.38
13.39
13.41

13.43
13.44
13.46
13.50
13.53
13.54

13.58

Bus

V01

13.44

13.45
13.47

13.49
13.51
13.55

13.59
14.01
14.04
14.08
14.11
14.17
14.19

Bus

V01Gri
99

13.55
13.52
13.50

14.00

Bus

V01

14.38
14.40
14.42
14.45
14.47
14.48

14.51
14.53
14.55

14.56
14.57

Bus

V0199

15.30
15.34

15.36
15.38

15.59

15.59

15.55
15.53
15.49

15.42
15.44

15.59

Bus

V01

15.35
15.40

15.50

15.53
15.58
16.01
16.05
16.08
16.10

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S05 = nur freitags an Schultagen S20 = nur an Schultagen, nicht dienstags
Gri = weitere Haltestellen siehe Gegenrichtung 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

1



Bus 207 Schulverkehr Höchstadt, Wachenroth und Mühlhausen Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Aschbach
Heuchelheim
Abzw. Ziegelsambach
Rambach (b. Schlüsself.)
Schlüsselfeld Post
Thüngfeld West
- Ost
Elsendorf Kreuzung
Güntersdorf
Volkersdorf (b. Wachenroth)
Wachenroth Reumannsw.Str.
- Hauptstr.
- Reumannswinder Str.
Weingartsgreuth
Buchfeld
Warmersdorf
Volkersdorf (b. Wachenroth)
Güntersdorf
Elsendorf Kreuzung
- Kellerbergring
Possenfelden
Eckersbach
Thüngfeld Ost
- West
Schlüsselfeld Post
Rambach (b. Schlüsself.)
Ziegelsambach
Wüstenbuch
Aschbach
Heuchelheim
Wachenroth Hauptstr.

Bus

V01

16.00

16.01
16.03

16.05
16.07
16.09

16.11
16.13
16.16
16.20
16.23
16.29
16.31

Bus

S5099

16.17
16.14
16.12

16.22

Bus

18.13

18.14
18.16
18.18

18.21
18.22
18.24
18.27
18.31
18.34
18.39

Bus

Gri

18.41
18.43
18.45
18.47
18.50
18.52
18.53
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Gri = weitere Haltestellen siehe Gegenrichtung
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

2
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